جانب, Pl. جوانب, Latus. Num. 33. 55. & Tractus, plaga. et prim. Quod in uno latere s. ab una

est parte. Hinc der. الناس جنب الامير

Non pertinet ille ad nos, et لا يطور جنبتنا جنب

non est ex nostris. At صاحب باجنب

in Corano, Comes itineris: in genere Socius, & familiaris. et Pleuritis. Avic. I. p. 400. l. 35. seqq. Ar. 2, secund. Secedere, declinare. it. Pellis, ejusve pars ex cameli latere. et Planta quæ postquam exaruit æstate, revirescit. 3, Contumelia. Gigg.

جانب Act. 2, 8, I. 2, Cum in cursu certamine aliquis à latere equi sui alium ducit, in quem transilire possit; si vereatur ne equus, cui insidet, ab adversarii equo prævertatur. 3, Brevis. 4, Potior & major pars rei. Gigg.

جانب Qui inclinando in latus incedit, & Qui extra viam se continet veritus ne quis in ipsum incidat hospes: cum antiquo more Arabes esse soleant maxime hospitales.

اجباب, Pl. اجبابون, جنب

it. prim. in Num. Sing. & Pl. Pollutus, cum quis à seminis emissionem non lavit: quo statim pera-

جنوب, Denom. جنوبي, meridionalis. Gen. 28. 14. et Ventus australis. Notus. Luc. 12. 55. Act. 27. 12; et 28. 13. Erp. Secund. Australis. Avic. I. p. 406. l. 13. Ar. Plaga. G. Nub. p. 3. l. 24. Ar. Dies fervens.

جانب f. A Pl. جانب et Pl. prim.

جانب Qui ducitur, ductilis, ducenti obsequens: de jumento, et de homine, ac quovis alio animali dicitur. spec. Qui à latere ducitur. ut equus secundus; Gen. 41. 43. Desultorius. 1 Reg. 20. 1. 2 Macc. 7. 14. 2, Peregrinus. 3, Ab uno latere onus cameli. 4, Genus dactylorum præstans. Gigg. 5, secund. Camela quam quis alii tradit, ut aliunde petat, apportetque commeatum.

جنبنا البعير sunt Duo onera in lateribus cameli.

جنب Devitata res, à qua abstinetur.

جنبه Act. 4, 5, I. 2, Congressus viri cum muliere. 1 Sam. 21. 6. et Sperma virile, ejusque effluxus, & que hinc Muhamedanis oritur, ipsa Pollutio, quæ impediuntur à precatione. Avic. II. p. 169. l. 39. Ar. Immunditia. Sordes. Gigg. 3, Distantia, intervallum. 4, i. q. Zjénbaton præc. Latus. et Austrina hyems. Avic. I. p. 41. l. 36. Ar. It. Camela quæ cum pecunia alicui traditur ad petendum commeatum.

اجنب, Pl. اجانب, i. q. اجنبى

Peregrinus. Extraneus, advena. Gen. 17. 27. Exod. 12. 43. c. 30. 33. Lev. 22. 10, 12, 13. Num. 16. 40. Deut. 32. 16. Neh. 13. 23, 26. 1 Tim. 5. 22. et Inobsequens, refractarius, qui se duci non permittit: qs. in latus abscedens.

جانب Multus. Act. 2, I. 2, et جانب Gol. Be-

nefaciens multa. Gigg. 3, secund. Scutum, et Velum. it. Extrema exterorum regio ad Arabes accedens, & Arabum terra illis proxima.